CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 345/2017         Curitiba, 03 de outubro de 2017.

Arnaldo Zubioli
Emyr Roberto Carobene Franceschi
Marina Gimenes
Mirian Ramos Fiorentin

Prezados Senhores,

1.  Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Vigésima

Primeira Reunião de Diretoria de 2017 do Conselho Regional de Farmácia do

Estado do Paraná, que será realizada no dia 05 de outubro de 2017, às 09h na

Sede deste Regional, sito a Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange,

Curitiba/PR, com a seguinte pauta:

  - Reunião com a farmacêutica Livia Blumenschein para

apresentar o primeiro centro de vacinação de Curitiba;

  - Aprovação da Pauta programada para a 871ª Reunião Plenária

Ordinária deste Conselho, a qual se realizará nos dias 19 e 20 de outubro;

  - Ofício nº 12698/2017/Adm/CFF autorizando a renovação pelo

período de 12 meses, do contrato nº 09/2016, firmado com a implanta informática,

arcando com as despesas de manutenção do módulo Portal Transparência, para os

CRFs que estão integrados ao Portal Único de Transparência;

  - Indicação de profissional que atua a mais de 10 (dez) anos na

área de saúde para participar do processo de seleção do Rotary Club de Curitiba

Bom Retiro e concorrer ao Troféu Dr. Walmyr Maingué.

   Atenciosamente,

Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR